PAGE
                                                                                 2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2012

	№ 19

	пгт Оричи

	Об отмене постановления администрации Оричевского района от 30.12.2011 № 773

	На основании протеста прокуратуры Оричевского района от 20.01.2012      № 02-03-2011 администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации Оричевского района от 30.12.2011 № 773 «О  Программе управления муниципальным имуществом Оричевского района  на 2012-2014 годы

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин